



nedir?! Şunu çok iyi bilin ki, mevcut liderliğinize itaat etmeniz, sizleri kıyamet gününün azabından kurtarmayacaktır. Zira Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **“İtaat ancak marufta (meşru olanda) gerekir.”** [Ahmed rivayet etti.] Ve şöyle buyurmuştur: **“Allah'a isyan olan bir işte yaratılmışa (kula/emire) itaat yoktur!”** [Ahmed rivayet etti.] Ve şöyle buyurmuştur: **“Onlardan (yani başınızdakilerden) kim size Allaha isyanı emrederse ona itaat etmeyin.”** [İbn Mace rivayet etti.] O halde yöneticilerinizin ahiretinizi ifsat etmelerine izin vermediğiniz gibi Allah Subhanehu ve Teala'nın, ya zafer ya şehadet şeklindeki emrine icabet etmenizin önünde durmalarına da izin vermeyin. Haydi o zaman mübarek Filistin topraklarını kurtarmak ve Filistin halkına yardım etmek için ister Acem yöneticiler olsun isterse Filistin'e komşu ülkelerin yöneticileri de dahil olmak üzere Arap yöneticiler olsun yolunuzda duran her yöneticiyi ortadan kaldırın.

Nasıl olurda bu tarihi ve kahramanca çabada yalnız olacağınızı düşünebilirsiniz? Sizlere liderlik edenleri yok etmek için harekete geçtiğinizde asla yalnız kalmayacaksınız. Her şeyden önce şayet O'nun emrine itaat ederseniz Allah Subhanehu ve Teala sizin yanınızda olacaktır. Ayrıca gayrimüslimler de, yöneticilerin devrilmesinden ve Gazze'ye yardım etmek için seferber olunmasından dolayı üzölmeyeceklerdir; zira daha şimdiden milyonlarca kişi Yahudilerin işledikleri suçları protesto ediyorlar. Müslümanlara gelince; onlar şu ana kadar harekete geçmemenizden dolayı şok geçirmektedirler; bu nedenle şayet bunu yaparsanız sizleri var güçleriyle destekleyeceklerdir.

Planlama ve koordinasyon için gerekli siyasi liderliğe gelince; sizler çok iyi biliyorsunuz ki Hizb-ut Tahrir, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmak amacıyla nusret desteği elde etmek için birçok Müslüman ülkede çalışmaktadır. Dolayısıyla Müslümanların başındaki bir yönetici tahttan indirildiğinde, doğal olarak hainler birbiri ardına hızlı bir şekilde düşmeye başlayacaktır. O halde neden hainleri izole etmede ikinci, üçüncü veya sonuncu değil de ilk silahlı kuvvetler olmuyorsunuz?!

Artık savaş başladı ve henüz düşmanla çatışmadınız; o halde ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Ya icabet edin ya da Rabbiniz Subhanehu ve Teala'nın gazabının üzerinize ineceği Allah Subhanehu ve Teala'nın azabını bekleyin. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمْ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَنَاقُلْتُمْ إِلَى الْأَرْضِ أَرْضَيْتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّنْيَا مِنَ الْأَجْرَةِ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّنْيَا فِي الْأَجْرَةِ إِلَّا قَلِيلٌ \* إِلَّا تَنْفِرُوا”** **“Ey iman edenler! Size ne oldu ki, «Allah yolunda savaşa çıkın!» denildiği zaman yere çakılıp kalıyorsunuz? Dünya hayatını ahirete tercih mi ediyorsunuz? Fakat dünya hayatının faydası ahiretin yanında pek azdır. Eğer (gerektiğinde savaşa) çıkmazsanız, (Allah) sizi pek elem verici bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir kavim getirir; siz (savaşa çıkmamakla) O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah her şeye kadirdir.”** [Tevbe 38-39]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Musab Umeyr – Pakistan**